
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

IšTCPI
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 821/23/22
Datum vystavení objednávky: 26.05.2023

ALFA-OMEGA technology s.r.o.
Jindřicha Plachty 595/6, 15000 Praha
IČO: 04220196, DIČ: CZ04220196

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Čimická 848/41, Praha 8, dle cenové nabídky ze dne 24.5.2023 - příloha
č. 1, provedení pravidelného chemického čištění 3 ks deskových výměníků ve výměníkové stanici, včetně
montážních prací.

Práce budou prováděny v rámci letní odstavky objek -8.7. - 14.7.2023.

Cena celkem: 75 620,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkémlnebo ode kou se v

Fixní termín: 14.07.20

Mor. Jar]
Předseda p dht v

Eo

Na fakturu je nutné uvpst c/fcwednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronick e-flnailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem 40/2015 Sb., o
odkazem na její evidenční číslo) na e-ma
Informaci o zpracování osobních údajů s
dochází během procesu objednávání, s i  přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
1: email@tcp-as.cz.
bolečností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému

Ing. Josef Bláha

Vystavil: Kontroloval: Razítko:

TRADE CENTRE PRAHA a.S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 1Ď: 00408316

ó

TCP)



A L F A  OMEGA2 TECHNOLOGY
ALFA-OMEGA technology s.r.o.
Jindřicha Plachty 595/6. Smíchov

15000 Praha 5

IČ 042 20 196 DIČ. CZ 042 20 196

Cenová nabídka

Bazén Šutka - DV ohřevu ÚT

Obsah Příjemce

Cenová nabídka
technik objektu
Trade centre PrahaKalkulace - počet stran

Blanická 1008/28 120 00Praha2Další přílohy

Záznam o změně - počet stran

Popis servisního zásahu :

Cenová nabídka obsahuje provedení chemického čištěni 1ks DVT CB200 , 1ks DVT CB110 a
M10 Čistění jednotlivých kanálů bude probíhat za pomocí zařízení CIP a chemických látek Alfa
Phos pro M10 - VAP Nedílnou součástí čištěni je proplach kanálů čistou vodou. Čištěni které
nebude řešeno na místě bude probíhat na provozovně ALFA-OMEGA technology v Čisovicích, kam
bude výměník převezen po demontáži.
Předpokládaná doba servisu je 3 dny, po té bude výměník namontován zpět

V Praze dne 24.5.2023 cena dodávky bez DPH 75 620

ALFA-OM * — 0 I

Libuše Horová''' '
Pr.

••• i ř  •(.•.-.V':!' I

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele
na základě své znalosti tržních podmínek
obvyklých v místě  a ča
respektoval  zásady t ians
rovného zacházení a zákazu



M
on

tá
žn

í p
rá

ce
 a

 č
iš

tě
ní

 D
V

1 
C

he
m

ic
ké

 č
iš

tě
ní

 p
om

oc
í C

IP
40

 M
10

 
33

 s
qq

2 
C

he
m

ic
ké

 č
iš

tě
ní

 n
a 

dí
ln
ě 

C
B1

10
 a

 C
B2

00
 

32
 7

50
3 

D
em

on
tá

žn
í a

 m
on

tá
žn

í p
rá

ce
 v

 m
ís

tě
 

4 
80

0
4 

D
op

ra
va

 s
po

je
ná

 s
 č

iš
tě

ní
m

 
4 

57
0

ce
lk

ov
ý

vý
ko

n 
dl

e
za

dá
ní

»ú

ce
na

 c
el

ke
m

 b
ez

 D
PH

 : 
75

 6
20

A
LF

A
 O

M
E

G
A

TE
C

H
N

O
LO

G
Y

A
Q

U
A

C
E

N
TR

U
M

 Š
UT

KA

ce
no

vá
 n

ab
íd

ka
 -

 c
he

m
ic

ké
 č

iš
tě

ní
 d

es
ko

vý
ch

 
vý

m
ěn

ík
ů

N
áz

ev
 fi

rm
y:

 A
LF

A-
O

M
EG

A 
te

ch
no

lo
gy

 s
.r.

o.
IČ

O
: 

04
22

01
96

D
IČ

: 
C

Z0
42

20
19

6
Sí

dl
o:

 
Ji

nd
řic

ha
 P

la
ch

ty
 5

95
/6

 P
ra

ha
 5

, 1
50

 0
0

K
on

ta
kt

:

P
la

tn
os

t c
en

ov
é 

na
bí

dk
y 

je
 3

0 
dn

í




